1443, febbraio 28, Caffa.
Testamento del civis genovese Franco di Levanto del fu Galeazzo.

A.S.G., Notai Antichi, filza 1122/1, doc. 205.
Rogito redatto su otto colonne di un foglio, la prima e le ultime tre colonne sul recto e le altre 
quattro sul verso; stesura con due formule ceterate nella parte finale.
Copia autentica del testamento in data 28 febbraio 1443 di Franco di Levanto del fu Galeaz
zo, estratto de foliaciis del notaio Andrea di Recco dal notaio Gaspare de Palodio il successivo 
16 aprile, su richiesta di Domenico de Prementorio, e di cui Francesco di Levanto, fratello ed 
erede per quanto di sua spettanza del defunto Franco, richiese la registrazione e Tautenticazio- 
ne da parte del dominus iudex malleficiorum, locumtenens del dominus vicarius sale superioris 
magnifici domini presidentis potestatie lame. Tale copia si contiene in una filza del notaio Ge
ronimo de Logia del fa Giovanni, publicus imperiali auctoritate notarius et unus ex scribis della 
curia del medesimo vicarius, che la redige ITI marzo 1480 e la sottoscrive, insieme con i notai 
Pietro deFado del fu Filippo,publicus imperiali auctoritate notarius et unus exscribis della curia 
del vicarius, e Geronimo Bazurro del fu Taddeo, anch'egli publicus imperiali auctoritate notarius 
Ianuensis et unus ex scribis della curia del vicarius.

In nomine Domini, amen. Hoc est exemplum, transcriptum et registratio cuiusdam 
testamenti quondam Franci de Levanto quondam Galeacii, scripti et publicati in Cafa 
MCCCCXXXXIII, die XXVIII februarii, manu Andree de Recho, notarii, et extracti1 
manu Gasparis de Palodio, notarii, de foliaciis dicti Andree, tunc existentibus penes 
dictum Gasparem2, quod Franciscus de Levanto, frater et heres pro sua parte dicti 
quondam Franci, registrari et autenticari requirit per vos egregium dominum iudicem 
malleficiorum, locumtenentem egregii domini vicarii sale superioris magnifici domi
ni presidentis potestatie Ianue, pro suo interesse, attento quod timet de amissione et 
etiam vetustate3 dicti testamenti, non viciati, non cancellati nec in aliquo4 sui parte su- 
speti, sed omni prorsus vicio et suspicione carentis, presentati et exhibiti coram dicto 
domino iudice, locumtenente predicto, per dictum Franciscum de Levanto, illud re
gistrari requirentem, ut supra, et cuius quidem testamenti tenor de verbo ad verbum 
sequitur et est talis5: / /

“+ In nomine Domini, amen. Cum nil sit certius morte et nichil incertius hora mor
tis, que semper in cuiuslibet animo prudentis debet esse suspecta, idcirco Francus de 
Levanto, civis Ianue, quondam Galeacii, sanus mente et intellectu ac in sua sana et bo
na memoria existens, licet eger corpore, divinum timens iudicium, cuius hora nescitur, 
cupiens testari ne intestatus decedat, per presens suum nuncupat<iv>um testamen
tum sine scriptis de se bonisque suis dispoxuit et ordinavit ut infra.